РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АНАСТАСИЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № ___
02 декабря 2015 г.

с.Анастасиевка

	О внесении изменений в решение Собрания

депутатов от 15.04.2011 г № 106 «О денежном
содержании Главы Анастасиевского сельского
поселения и муниципальных служащих муниципального
образования «Анастасиевское сельское поселение»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 15.04.2011 г № 106 «О денежном содержании Главы Анастасиевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» следующие изменения:

В приложении 1 «Положения о денежном содержании Главы Анастасиевского сельского поселения»:

Пункт 3 статьи 4 изложить в новой редакции:

«3. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) депутатам, выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, - не более 3 должностных окладов.»
Абзац 1 пункта 2 статьи 5 изложить в новой редакции:

«2. Материальная помощь (в расчете на год) депутатам, выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, - не более 1,5 должностного оклада.»

Пункт 3 статьи 6 изложить в новой редакции:

«3) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи – в размере 4,5 должностных окладов.»

В приложении 2 «Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение»:

Абзац 1 пункта 2 статьи 7 изложить в новой редакции:

 «2. Материальная помощь (в расчете на год) муниципальным служащим - не более 1 должностного оклада.»

Пункт 3 статьи 8 изложить в новой редакции:

«3. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) муниципальным служащим - не более 2,4 должностных окладов.»
Пункт 6 статьи 5 изложить в новой редакции:

«6) премий за выполнение особо важных и сложных заданий – в размере 2,4 должностных окладов.»

Приложение 3 дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:
	«
	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов Главы Анастасиевского сельского поселения и муниципальных служащих
	Размер

ежемесячного денежного
поощрения Главы Анастасиевского сельского поселения и муниципальных служащих

(должностных окладов)

	 1.1.
	Глава муниципального образования, глава администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	2,0
	0,31
	»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015г.
3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на Журенко И.В. - председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности.
Глава Анастасиевского

сельского поселения                                                                     Андреева Е.А.
PAGE
2